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PIRKIMO/DARBŲ 

PAVADINIMAS

„Priekulės miesto atvirų viešųjų erdvių tvarkymas“

A etapo darbai

PIRKIMO 

OBJEKTAS

Perkami darbai pagal 2018 m. parengtą UAB „Panprojektas“

supaprastinto statybos projekto Nr. P/01350-00-SPP sprendinius

Priekulės mieste atnaujinti ir įrengti viešąsias erdves ir susisiekimo

infrastruktūrą

STATYBOS RŪŠIS Nauja statyba, kapitalinis remontas

STATINIO 

KATEGORIJA
I, II grupės nesudėtingi statiniai

UŽDUOTIS:

I. Teikiant pirkimo pasiūlymą, rangovas turės vietoje apžiūrėti ir įvertinti objektą. Pagal

užsakovo pateiktą raštišką pavedimą, suderinus ir pasirašius darbų kalendorinį grafiką rangovas turės

vykdyti darbus, kurie turi būti atliekami pagal projekte numatytus sprendinius.

II. Parengti ir suderinti su užsakovu informacinius viešinimo stendus 1 vnt. (apie

700x1000 mm): esantį laikiną informacinį stendą patikslinti (statomas projekto įgyvendinimo

pradžioje); nuolatinį informacinį stendą (pakeičiamas/įrengiamas projekto įgyvendinimo pabaigoje).

Stendai turi būti parengti atsižvelgiant į 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų

investicijų ženklo naudojimo vadovą. Prieiga per internetą: https://www.esinvesticijos.lt/lt/2014-

2020_ES_fondu_zenklas. Atlikti stendų projektavimo, derinimo, maketavimo, gamybos, statymo –

kabinimo, perstatymo darbus. 

Informaciniai stendai turi būti optimalaus sprendimo, skirti pateikti projekto

įgyvendintojo svarbią informaciją. Informaciniai stendai bus statomi viešoje, projekto vykdymo

vietoje, kad pateiktą informaciją galėtų pamatyti praeiviai, kuriems ji gali būti aktuali.

Stendų ir skydų medžiagos turi būti kokybiškos su metalo konstrukcijomis, skydo

plokštės iš aliuminio skardos lakšto ne mažiau 0,5 mm, padengto PVC plėvele. Stendų kokybinės

savybės turi nekisti ilgą laiką.

1 pav. Pavyzdys.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
http://www.klaipedos-r.lt
https://www.esinvesticijos.lt/lt/2014-2020_ES_fondu_zenklas
https://www.esinvesticijos.lt/lt/2014-2020_ES_fondu_zenklas
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III. Atlikti statybos, kapitalinio remonto darbus.

Priekulės mieste turi būti atnaujinamos ir įrengiamos šios viešosios erdvės ir atnaujinama

infrastruktūra (išdėstymas pateikiamas pridedamoje schemoje priedas Nr. 17, vadovaujantis 2018

m. parengto supaprastinto projekto Nr. P/01350-00-SPP etapo sprendiniais:
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1. Mėlynoji zona, esanti pietinėje Priekulės miesto

dalyje, Žalgirio g. pabaigoje prie Minijos upės vingio. Statybos

paruošiamieji darbai buvo vykdyti kito rangovo. Reikės atlikti

neatliktus baigiamuosius darbus. Nauja statyba. Nesudėtingas

inžinerinis statinys. Planuojama nutiesti pėsčiųjų ir dviračių taką,

įrengti pusapvalius suolelius su šiukšliadėžėmis atskiroje

pasisėdėjimo salelėje, treniruoklius, nusileidimo lyną vaikams, dviračių

stovus, automobilių sustojimo vietą, laužavietę su apskritimo formos

suoliuku, aikštelę su sūpynėmis, rampą važinėtis riedučiais,

dviračiais, apšvietimą, želdynus, mažosios architektūros elementus,

biotualetas. (UAB „Panprojektas“

supaprastinto projekto Nr. P/01350-00-SPP).

2. Oranžinė zona, esanti Žalgirio g., šalia Minijos upės.

Nauja statyba.

Nesudėtingas

inžinerinis statinys.

Bendras plotas apie 1,1

ha. Numatoma įrengti

skaldos atsijų taką su

poilsio aikštele,

mažosios

infrastruktūros element

ais suoliukais,

šiukšliadėžės,

apšvietimas, želdiniai,

(UAB „Panprojektas“ supaprastinto projekto Nr. P/01350-00-

SPP).
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3. Žalioji zona, esanti Naujosios ir Amatų gatvių sankirtoje, unikalus numeris 5548-0001-

0027. Nauja statyba ir kapitalinis remontas. Nesudėtingas inžinerinis statinys. Tvarkoma teritorija

sudaro apie 0,35 ha. Teritorijoje įrengiamos automobilių stovėjimo vietos, dviračių laikymo stovai,

mažosios architektūros elementai (suoliukai, šiukšliadėžės), įrengiami suaugusių treniruokliai,

atnaujinami želdinai, atnaujinti šaligatvius ir pėsčiųjų takus, įrengti apšvietimą.

 (UAB „Panprojektas“ supaprastinto projekto Nr. P/01350-00-SPP).

4. Turgavietės Klaipėdos g. tarp namų Nr. 10 ir 12

(violetinė, zona). Nauja statyba, kapitalinis remontas.

Nesudėtingas inžinerinis statinys. Apželdinama

želdynais, įrengiami mažosios architektūros elementai.

Pastatyti informacinį stendą. (UAB „Panprojektas

supaprastinto projekto Nr. P/01350-00-SPP)

Statybos dalyvis privalo būti susipažinę su

saugomų teritorijų ir kultūros paveldo tvarkymo

specifika, kurią reglamentuoja Saugomų teritorijų,

Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymai bei

kiti poįstatyminiai teisės aktai, kad savo atsakomybe

galėtų įvertinti išlaidas ir riziką bei visus duomenis, kurių

reikia vykdant statybos darbus Kultūros paveldo

saugomoje teritorijoje.

Pridedama atliktų archeologinių žvalgomųjų tyrimų

2021 m. ataskaitos. Raudonoji zona - Turgaus g. šiuo

darbų vykdymo etapu nevykdoma. 

Darbų eiliškumas.

Rangovas turi atsakyti, kad į statybos aikštelę

teikiami statybos produktai būtų tinkami naudoti pagal

paskirtį ir atitiktų techninius specifikacijų reikalavimus. Statybos produktų atitiktis turi būti

įvertinama bandymais arba kitais būdais. Įvertinti ar statybos produktai atitinka darniuosius

standartus ir Europoje pripažįstamas nacionalines technines specifikacijas bei nacionalines technines

specifikacijas atitiktį deklaruoja pats gamintojas (gamintojo įgaliotas tiekėjas). Kiekvienu atveju turi

būti parenkama paprasčiausia produkto saugą užtikrinanti procedūra. Visos konstrukcijos, gaminiai

ir medžiagos turi atitikti Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus. 

Vaikų žaidimo kompleksai turi būti iš medžiagos atitinkančios galiojančius ES standartus

bei pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos klimatinėmis sąlygomis. Įrenginio danga turi būti

nekenksminga tuo atveju, jei vaikai laižytų ar čiulptų įrenginių dalis. Aikštelės komplekso medinės dalys
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turi būti klijuotos medienos, impregnuotos. Plokštuminėms detalėms naudojamos plokštės, kurios

turi būti ilgaamžės, atsparios UV ir aplinkos poveikiui.

Reikalavimai pagrindinėms medžiagoms, jų naudojimo sritys: metalas laikančiosioms

konstrukcijoms, funkciniams ir tvirtinimo elementams, plienas, apsaugotas nuo rūdijimo giluminiu

cinkavimu, nerūdijantis plienas, žalvaris, plastizuotas aliuminis arba lygiavertės medžiagos; plastikas

laikančiosioms konstrukcijoms, tvirtinimo ir kitiems elementams; paviršius turi būti apsaugotas nuo

ultravioletinių spindulių ir atmosferos veiksnių poveikio; medis laikančiosioms konstrukcijoms,

impregnuotas pagal ES standartų EN 351-1 ir EN 335-3 arba jiems lygiaverčių standartų

reikalavimus; dažytos dalys pagal ES standartų EN 71-3 arba jiems lygiaverčių standartų

reikalavimus – dažais, kurie apsaugo nuo ultravioletinių spindulių ir atmosferos veiksnių poveikio.

Įrenginiai privalo atitikti vaikų žaidimų aikštelių saugumo reikalavimus pagal EN 1176 arba jiems

lygiavertį standartą.

Sporto aikštelės įranga turi turėti atitikties sertifikatą ar gamintojo deklaraciją,

liudijančią įrangos ir dangos atitiktį joms taikomų Lietuvos standartų LST EN 12572 ir LST EN

12346 arba jiems lygiavertį standartą, atitikti keliamus saugumo reikalavimus ir atsparūs

vandalizmui. 
Jeigu Techniniame projekte yra nurodyti konkretūs modeliai, konkretus procesas ar prekės

ženklas, patentas, tipas, konkretaus gamintojo ar kilmės Medžiagos, Įranga ar Mechanizmai, galima naudoti

analogiškus, ne prastesnių parametrų ir kokybės Medžiagas, Įrangą ar Mechanizmus.

Statybvietės priežiūra. Statybvietėje gali būti išrūšiuotos ir atskirai laikinai laikomos

susidarančios nepavojingos statybinės atliekos statybvietėje iki statybos darbų pabaigos. Atliekos

sandėliuojamos atliekų konteineriuose. Statybinės atliekos tvarkomos ir išvežamos vadovaujantis

Aplinkos ministro 2006-12-29 įsakymu Nr. D1-637 „Dėl statybinių atliekų tvarkymo taisyklių

patvirtinimo“ (nuoroda per internetą: https://e-

seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.291562/asr).

Pagal užsakovo pateiktą raštišką pavedimą, suderinus ir pasirašius darbų kalendorinį

grafiką, statybvietės perdavimo-priėmimo aktą, rangovas turės vykdyti darbus, kurie turės būti

atliekami pagal projekto sprendinius. Reikės fotonuotraukų, fiksuojančių statybos eigą. Rangovas

turės pasirūpinti, kad fotonuotraukos būtų daromos 1 kartą per mėnesį ir juose būtų fiksuojamas visas

užbaigtas darbas ir statiniai.

Prieš pradedant žemės kasimo darbus, esant poreikiui, kultūros paveldo vietovės

teritorijoje numatomose žemės kasimo darbų vietose turi būti atlikti archeologiniai tyrinėjimai

vadovaujantis PTR 2.13.01:2011 „Archeologinio paveldo tvarkyba“. Už archeologinius tyrimus

atsakingas Užsakovas ir jų į pasiūlymo kainą traukti nereikia. 

Leidimus nukreipti eismą, pravažiavimo, gyvenimo ir darbo leidimai, radijo ryšio,

perkelti komunalinius tinklus ir t.t. iš atitinkamų įstaigų gauna savo lėšomis Rangovas.

Projekte sprendžiamas elektros tinklų ir įrenginių (įvado įrengimas skvere „Priekulei

450“; geltonojoje teritorijoje, Žalgirio g. prie autobusų stoties“; Tilžės akto signatarų alėja, Klaipėdos

g.; mėlynoji zona Žalgirio g. prie Minijos upės vingio; oranžinė zona, esanti Žalgirio g., šalia Minijos

upės, Priekulė) įrengimas. Pagal elektros operatoriaus tinklų paslaugos sutarties specialiąsias sąlygas

apmokės Užsakovas.

Darbai atliekami pagal statybos rekomendacijų, Lietuvos Respublikoje galiojančių

standartų, techninių reglamentų, statybos normų, taisyklių ir techninių sąlygų reikalavimus, bei

sutarties galiojimo metu vadovautis naujai priimtais teisės aktais, jeigu jie susiję su darbų atlikimu.

Darbams atlikti naudojamos Lietuvos Respublikoje nustatyta tvarka sertifikuotos

medžiagos, statybos produktai bei įrenginiai. Pasiūlyme naudojami techniniai standartai turi atitikti

techninius standartus, nurodytus techninėje dokumentacijoje, arba būti jiems lygiaverčiai.

Oranžinė teritorija, Žalgirio g., pakliūva į užliejamą Minijos upės potvynio metu zoną.

Šioje vietoje įrengiamus tako apšvietimo šviestuvus su atramomis (6 vnt.) numatyti su apsauga nuo

galimo užsėmimo potvynio metu, parenkant atitinkamą IP klasę.

Mėlyna zona, Žalgirio g., pakliūva į užliejamą Minijos upės potvynio metu zoną. Šioje

vietoje suplanuotoje sūpynių zonoje, sūpynes įrengti ant gilesnių pamatų, pačius pamatus pakeliant,

kad užliejimo atveju jos tvirtai liktu savo vietoje. Vandeniui atslūgus jos vėl bus naudojamos pagal

paskirtį.

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.291562/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.291562/asr
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Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017-01-18 įsakymu Nr. D1-60

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1-508 „Dėl

produktų, kurių viešiesiems pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašų, aplinkos

apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos turi taikyti

pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ XXVIII

skyriaus „Kelių tiesimas ir kelio ženklai“ 61.2 punktą (prieiga per internetą:

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/78b23ff2df0f11e6be918a531b2126ab), taikomi

minimalūs aplinkos apsaugos kriterijai.

Rangovas įvykdęs darbus turi parengti išpildomąsias geodezines nuotraukas (paruošti

statybos įvykdymo brėžinius pagal faktiškai atliktus darbus, užfiksuoti visi pakeitimai, papildymai,

išmatavimai ir kiti patikslinimai, padaryti vykdant statybą) bei kadastrinių matavimų bylas.

Išpildomosios geodezinės nuotraukos bei kadastrinių matavimų bylos turi būti parengtos taip, kad

objektą būtų galima įregistruoti VĮ Registrų centre (bylos turi būti suderintos su VĮ Registro centro

specialistais, patvirtinta atspaudais ir parašais). Baigęs statybos darbus rangovas turi parengti visą

dokumentaciją susijusią su statybos užbaigimu bei parengti statybos užbaigimo aktą (Statybos

užbaigimo deklaraciją).

Užsakovas suteiks įgaliojimus rangovui atstovauti Klaipėdos rajono savivaldybės

administraciją kitose institucijose, pateikti prašymą nuotoliniu būdu, pasinaudojant IS „Infostatyba“

ir organizuoti statybos užbaigimui būtinus dokumentus, susijusius su objekto statybos darbų

užbaigimu ir įregistravimu.

PATEIKIAMA 

DOKUMENTACIJA

Prieš pradedant rangos darbus pateikiama užsakovui, techniniam

prižiūrėtojui: pasirašytas statybvietės perdavimo-priėmimo aktas, įkainotas

veiklos planas, kalendorinis darbų grafikas. Užsakovas pateikia patvirtintą

statybos darbų žurnalą. 

APMOKĖJIMO 

SĄLYGOS

Projektavimo, rangos darbai ir kitos išlaidos bus finansuojamos Europos

Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis, veiksmų programos priemonės Nr.

08.2.1-CPVA-R-908 Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas. Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto ir Savivaldybės biudžeto, iš surenkamų

mokesčių, lėšomis. 

Sudaroma bendros sumos (fiksuotos kainos) sutartis su įkainotu veiklos

sąrašu, kai faktinių kiekių, gautų vykdant darbų kiekių žiniaraštyje

aprašytus darbus, svyravimų (neatitikimų) riziką prisiima Rangovas.

Atsakomybė už darbus ir jų kiekius, kuriuos Rangovas privalo numatyti pagal pirkimo dokumentus,

tačiau jų nenumato, tenka Rangovui. Papildomas apmokėjimas už tokius darbus nebus daromas ir

Rangovas juos privalės atlikti savo sąskaita. 
Sutartį numatoma finansuoti iš ES struktūrinių fondų lėšų naudojant sąskaitų apmokėjimo būdą pagal

Projektų administravimo ir finansavimo taisykles, patvirtintas 2014 m. spalio 8 d. Lietuvos Respublikos

finansų ministro įsakymu Nr. 1K-316. Apmokėjimas vykdomas sąskaitų apmokėjimo būdu. Pagal iš

anksto numatytą mokėjimų prašymų teikimo grafiką. Projekto išlaidos apskaičiuojamos ir apmokėti

teikiamos remiantis pateiktais dokumentais, kuriais įrodomas projekto veiklos įvykdymas, kai

projekto vykdytojas kartu su mokėjimo prašymu teikia išlaidų pagrindimo ir apmokėjimo įrodymo

dokumentus.
Apskaitos dokumentai privalo būti su Užsakovo paskirtu su techninio prižiūrėtojo žymomis, atliktų darbų

perdavimo-priėmimo aktai F-2; atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo pažyma F-3, pasirašytus kvalifikuotu

elektroniniu parašu pateikiamas elektroniniu paštu *ADOC elektroninio dokumento formatu, kuris atitinka

Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintos „Elektroniniu parašu

pasirašyto elektroninio dokumento specifikacijos ACOC-V1.0“ reikalavimus, kuris pagal LR ir ES teisės

aktų nuostatas yra prilyginamas rašytiniam, arba teikiami originalūs dokumentai su originaliais parašais (3

egz.) pateikiama užsakovo atstovui, kuris yra atsakingas už sutarties vykdymą. Rangovas PVM sąskaitą-

faktūrą gali pateikti Užsakovui tik prieš tai Užsakovui patvirtinus Rangovo pateiktą atliktų darbų

perdavimo-priėmimo aktą F-2, atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą F-3 iki einamojo mėnesio 25 d. 

Galutinis mokėjimas atliekamas po Sutartyje numatyto darbų perdavimo–priėmimo akto ir statybos

užbaigimo akto (deklaracijos apie statybos užbaigimą) pasirašymo dienos.

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/78b23ff2df0f11e6be918a531b2126ab
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DARBŲ 

ATLIKIMO 

TERMINAS

Darbai galės būti įvykdomi per trumpesnį laiką, atsižvelgiant į rangovo

techninius pajėgumus. Darbų pradžia laikoma statybvietės perdavimo ir

priėmimo akto pasirašymo data. Darbų atlikimo skaičiuojamas nuo darbų

pradžios datos (nuo statybvietės perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo

datos).

GARANTINIS 

LAIKOTARPIS

Garantinio laikotarpio metu bet kokie Sutarties pagrindu atliktų darbų

trūkumai, brokas ar neatitikimas nustatytoms Sutarties sąlygoms yra

nedelsiant šalinami Rangovo rizika ir sąskaita. Jei Rangovas per Užsakovo

nustatytą terminą jų nepašalina, tai tokius trūkumus, broką ar neatitikimus

Rangovo sąskaita šalina Užsakovo paskirtas kitas Rangovas. 

Rangovas turi būti draustas civilinės atsakomybės privalomuoju draudimu. Visos konkurso dalyvio

Išlaidos, susijusios su Sutarties nuostatų laikymusi, turi būti įvertintos įkainotame Veiklų sąraše,

paskirstant išlaidas darbų kainose.
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ĮKAINOTŲ VEIKLŲ (DARBŲ GRUPIŲ) SĄRAŠAS

E
il

. 
N

r.
Darbų veiklos (etapo) pavadinimas

 I
š 

v
is

o

Darbų atlikimo

terminai ir

mėnesiniai jų

kiekiai Eur be

PVM

Darbo kaina, 

EUR be PVM

I mėnuo mėnuo

1  Mėlynoji zona, esanti pietinėje Priekulės miesto 

dalyje, Žalgirio g. pabaigoje prie Minijos upės
2 Oranžinė zona, esanti Žalgirio g., šalia Minijos upės
3 Žalioji zona, esanti Naujosios ir Amatų gatvių 

sankirtoje
4 Turgavietės ir Klaipėdos g. zonose +
5 Laikino informacinio stendo parengimas ir įrengimas
6 Nuolatinio informacinio stendo parengimas/  

pakeitimas iš laikino į atminimo lentą
7 Geodezijos paslaugos ir dokumentacijos parengimas
8 Nekilnojamųjų daiktų kadastriniai matavimai ir 

Kadastrinių matavimų bylos parengimas
9 Archeologija ir architektūriniai tyrimai

BENDRA KAINA, Eur be PVM*:

PVM [ 21 %] suma*:

BENDRA KAINA, Eur  su PVM*:
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PRIDEDAMA:

1. Supaprastintas projektas (Nr. P/01350-00-SPP bendroji, sklypo sutvarkymo, elektrotechninė,

elektroninių ryšių, pasirengimo statybos ir statybos darbų organizavimo dalys), elektroninė

versija;

2. Darbų kiekių žiniaraščiai, 19 lapų;

3. Statybvietės perdavimo–priėmimo akto pavyzdys, 1 lapas;

4. Darbų perdavimo–priėmimo akto pavyzdys, 1 lapas;

5. Atliktų darbų akto pavyzdys, 1 lapas;

6. Atliktų paslaugų ir išlaidų apmokėjimo pažymos (F-3) pavyzdys, 1 lapas;

7. Darbų įkainotas veiklos grafiko pavyzdys, 1 lapas;

8. Įgaliojimo projekto pavyzdys, 1 lapas.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas Vytautas Valantinas

Kristina Jokubaitytė, tel. (8 46) 47 20 21, el. p. kristina.jokubaityte@klaipedos-r.lt
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sąmatos iš projekto Nr. P/01350-00-SPP

DARBŲ  KIEKIŲ  ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė     1812-2 Priekulės miesto viešųjų erdvių statyba

Statinys                1 Priekulės miesto viešujų erdvių statyba I etapas

Žiniaraštis             1 Viešųjų erdvių statyba ( Žalgirio g (3)

Suma objektui  EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato
Kiekis

Kaina EUR

eil. kodas aprašymai vnt
Vieneto
kaina

Iš viso

2 Birios ( žvyro) dangos įrengimas

3 Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar 
dangos įrengimas (storis 5 cm , 
viensluoksnis)  k9=1.15

100m2 8,67

4 Vejų bordiūrų įrengimas  k9=1.15 100m 7,38

5 Plastikiniai  vejos bortai m 738,0

6 Vinys borteliams vnt 2214,0

                         Skyriuje      2

                         Skyriuje      3

4 Mažoji architektūra ir įranga ir kiti darbai

1 Stovų dviračiams statyti 
montavimas  (vietų skaičius stove 
3 vnt)

vnt. 1,0

2 Suolų įrengimas stotelėse vnt 9,0

3 Šiukšlių  dėžės NR.7 įrengimas vnt. 9,0

4 Pastatomų surenkamų lauko 
treniruoklių montavimas

kompl. 3,0

5 Supynių montavimas vnt 2,0

6 Biotualeto montavimas vnt 1,0

7 Parkavimo ribotuvų montavimas iš
elementų, kai ribotuvo elemento 
ilgis  daugiau 1,5 m (elementas)  
k9=1.15

vnt. 14,0

8 Grunto kasimas 79kW (108AJ) 
galios buldozeriu, perstumiant 
gruntą (atstumas 100 m , gruntas 
II grupės)  k9=1.15

t. m3 0,1328

9 Vieno kelio ženklo skydelio ant 
stovo įrengimas, pamatui 
panaudojant bloką , kai stovas 
metalinis  k9=1.15

vnt 3,0

10 Išlyginamųjų kelio pagrindo 
sluoksnių įrengimas , kai 
pagrindas žvyro skaldos  k9=1.15

100m3   0,0464

11 Grindinio įrengimas iš tašytų 
akmenų, užpilant siūles akmens 
atsijomis  k9=1.15

100m2   0,16

12 Skaldytos akmens plokštės 2-3cm m2     16,0
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16 Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio 
pamatai

m3      6,0

17 Gelžbetonio stulpiniai pamatai, 
įrengiant klojinius iš lentų 
(mažoms apimtims)  
k8=1.04,k9=1.15

m3      3,5

                         Skyriuje      4

5 Rampa  riedučių sportui

1 Rampa riedučių sportui vnt      1,0

3 Vejų bordiūrų įrengimas  k9=1.15 100m   0,651

4 Plastikiniai borteliai m     65,1

                         Skyriuje      5

6 Apželdinimo darbai

1 Sodin. vietų medžiams ir krūmams
paruoš. mech.būdu II 
gr.grunte,pridedant iki 50% 
aug.dirv.,kai žem.gumulas
1,3x1,3x0,6m  k9=1.15

10 vnt.      8,3

2 Medžių ir krūmų paruošimas 
sodinimui II gr. grunte, kai gumulo 
dydis 0,3x0,3m  k9=1.15

10 vnt.      8,3

3 Baltiji sedula vnt     70,0

4 Juodalksniai vnt      7,0

5 Juodavaisė aronija vnt      6,0

                         Skyriuje      6

7 Gatvės apšvietimo tinklai

1 Mechanizuotas grunto kasimas, 
suverčiant į sankasą  k9=1.15

100 m3   0,024

2 Mechanizuotas tranšėjų ir duobių 
užpylimas gruntu  k9=1.15

100 m3   0,024

3 Cinkuotų apšvietimo stulpų 
montavimas gelžbetoniniuose 
pamatuose, gręžiant, kai 
apšvietimo stulpų aukštis  iki 6,5m

vnt.      3,0

4 Metalinė atrama H-4m su 
šviestuvu IP65 40W

vnt      3,0

5 Pamatas 6-10m atramai vnt      3,0

6 Guma pamatui vnt      3,0

15 Kabelio tiesimas vamzdžiuose, 
blokuose, laidadėžėse, kai kabelio
masė iki 1kg

100m      1,58

16 Aliuminiai galios kabeliai YAKY 
4x16

m    161,16

17 Kabelių Cu 3x1.5 įvėrimas į 
atramas šviestuvų prijungimui

vnt.      3,0

18 HDPE vamzdis D50 m     10,1

19 Galios automatinių jungiklių 
montavimas spintose (dėžese) , 
kai nominali srovė iki 100 A

vnt.      3,0

21 0,4 kV viršįtampių ribotuvų 
montavimas atramose

vnt.      1,0

22 Viršįtampų ribotuvai vnt      1,0
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23 Termosusitraukiančių galinių movų
iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams
su plastiko izoliacija montavimas , 
kai kabelio gyslų skerspjūvio 
plotas 35-50 mm2

vnt.      6,0

24 Galinės vidaus movos 4x16 vnt      5,0

25 Galinė lauko mova vnt      1,0

26 Kabelio izoliacijos varžos 
matavimas

vnt.      4,0

27 Vamzdžio galų  sandarinimo mase vnt     12,0

28 Įžeminimo kontūro įrengimas iš 
vieno elektrodo iki 5 m ilgio su 
horizontalia įžeminimo šyna iki 1m
ilgio

kompl.      1,0

29 Kiekvienam papildomam elektrodo
iki 5 m ilgio įrengimui pridėti

vnt      8,0

30 Įžeminimo rinkinys "GALMAR" kompl.      3,0

31 Kiekvienam sekančiam 
horizontalios įžeminimo šynos 
metrui virš 1 m įrengimui pridėti

m      3,0

32 Juosta 40x4 m      3,0

33 Įžeminimo kontūro varžos 
matavimas

vnt      3,0

                         Skyriuje      7

                         žiniaraštyje     1

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   1
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DARBŲ  KIEKIŲ  ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė     1812-2 Priekulės miesto viešųjų erdvių statyba

Statinys                1 Priekulės miesto viešujų erdvių statyba I  etapas

Žiniaraštis             2 Viešųjų erdvių statyba ( Žalgirio g. (1d)

Suma objektui  EUR

Sąm
.

Darbo Darbų ir išlaidų Mato

Kiekis

Kaina EUR

eil. kodas aprašymai vnt
Vienet

o
kaina

Iš viso

1 Paruošiamieji darbai

1 Grunto kasimas 79kW (108AJ) 
galios buldozeriu, perstumiant 
gruntą (atstumas 100 m , 
gruntas I grupės)  k9=1.15

t. m3   0,012

2 Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo 
talpos ekskavatoriumi, 
suverčiant gruntą į sankasą , 
kai gruntas II grupės  k9=1.15

100m3   0,412

3 Grunto kasimas 79kW (108AJ) 
galios buldozeriu, perstumiant 
gruntą (atstumas 100 m , 
gruntas II grupės)  k9=1.15

t. m3   0,036

4 Iškasų arba pylimų paviršių 
planiravimas buldozeriu , kai 
buldozerio galia 96kW (130AJ) 
k9=1.15

t.m2   0,08

5 Galutinis plotų planiravimas
buldozeriu , kai buldozerio 
galia 79kW(108AJ)  k9=1.15

t.m2   0,08

6 Dirvos paruošimas gazonams 
mech. būdu II gr. grunte, 
užpilant iki 15cm storio 
sluoksnį augalinio dirvožemio ( 
esamas)  k9=1.15

100m2   0,8

7 Paprastų,parterinių ir 
mauritaniškų gazonų užsėjimas
rankiniu būdu  k9=1.15

100m2   0,8

                         Skyriuje      1

2 Lauko riedulių dangos įrengimas

1 Pagrindo paruošiamojo arba 
išlyginamojo sluoksnio 
įrengimas (  smėlio)  k9=1.15

100m3

0,1316

2 Dolomito skaldos 22/56 su 
skaldele 11/16 pagrindo ar 
dangos įrengimas ( storis 15 
cm , viensluoksnis)  k9=1.15

100m2   0,4



14

3 Šaligatvio pasluoksnio 
įrengimas ( akmenų atsijos, 
sluoksnio storis  3 cm)  
k9=1.15

100m2   0,4

4 Skaldytų arba lauko akmenų 
grindinio įrengimas ( sluoksnio 
storis  14 cm)  k9=1.15

100m2   0,4

5 Lauko akmenys (granito) m3      5,6

6 Vejų bordiūrų įrengimas  
k9=1.15

100m   0,515

7 Plastikiniai borteliai m     51,5

8 Vinys borteliams vnt    154,5

                         Skyriuje      2

3 Mažoji architektūra ir įranga ir kiti darbai

1 Suolų įrengimas stotelėse vnt      1,0

3 Šiukšlių dėžių montavimas vnt      1,0

5 Grindinio įrengimas iš betono 
trinkelių rankiniu būdu, užpilant
siūles akmens atsijomis  
k9=1.15

100m2

0,0162

6 Juostinės trinkelės  6cm m2      1,62

                         Skyriuje      3

4 Apželdinimo darbai

1 Sodin. vietų medžiams ir 
krūmams paruoš. mech.būdu II
gr.grunte,pridedant iki 50% 
aug.dirv.,kai žem.gumulas
1,3x1,3x0,6m  k9=1.15

10 vnt.   0,8

2 Medžių ir krūmų paruošimas 
sodinimui II gr. grunte, kai 
gumulo dydis 0,3x0,3m  
k9=1.15

10 vnt.   0,8

3 Pilkoji lanksva vnt      8,0

                         Skyriuje      4

                         žiniaraštyje     2

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   2

DARBŲ  KIEKIŲ  ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė     1812-2 Priekulės miesto viešųjų erdvių statyba

Statinys                1 Priekulės miesto viešujų erdvių statyba I  etapas

Žiniaraštis             3 Viešųjų erdvių statyba ( Žalgirio g.2 )

Suma objektui  EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato
Kiekis

Kaina EUR

eil. kodas aprašymai vnt
Vieneto
kaina

Iš viso

1 Paruošiamieji darbai
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1 Grunto kasimas 79kW (108AJ) 
galios buldozeriu, perstumiant 
gruntą (atstumas 100 m , gruntas I
grupės)  k9=1.15

t. m3   0,045

2 Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo 
talpos ekskavatoriumi, suverčiant 
gruntą į sankasą , kai gruntas II 
grupės  k9=1.15

100m3      1,545

3 Grunto kasimas 79kW (108AJ) 
galios buldozeriu, perstumiant 
gruntą (atstumas 100 m , gruntas 
II grupės)  k9=1.15

t. m3   0,135

4 Iškasų arba pylimų paviršių 
planiravimas buldozeriu , kai 
buldozerio galia 96kW (130AJ)  
k9=1.15

t.m2   0,3

5 Galutinis plotų planiravimas
buldozeriu , kai buldozerio galia 
79kW(108AJ)  k9=1.15

t.m2   0,3

6 Dirvos paruošimas gazonams 
mech. būdu II gr. grunte, užpilant 
iki 15cm storio sluoksnį augalinio 
dirvožemio ( esamas)  k9=1.15

100m2

23,845

7 Paprastų,parterinių ir mauritaniškų
gazonų užsėjimas rankiniu būdu  
k9=1.15

100m2

23,845

                         Skyriuje      1

2 Birios ( žvyro) dangos įrengimas

1 Pagrindo paruošiamojo arba 
išlyginamojo sluoksnio įrengimas (
smėlio)  k9=1.15

100m3      1,195

2 Dolomito skaldos 22/56 su 
skaldele 11/16 pagrindo ar dangos
įrengimas (storis 20 cm , 
dvisluoksnis)  k9=1.15

100m2      2,9

3 Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar 
dangos įrengimas (storis 5 cm , 
viensluoksnis)  k9=1.15

100m2      2,9

4 Vejų bordiūrų įrengimas  k9=1.15 100m      7,42

5 Plastikiniai  vejos bortai m    742,0

6 Vinys borteliams vnt   2226,0

                         Skyriuje      2

3 Mažoji architektūra ir įranga ir kiti darbai

1 Suolų įrengimas stotelėse vnt      2,0

4 Šiukšlių  dėžės NR.7 įrengimas vnt.      2,0

6 Išlyginamųjų kelio pagrindo 
sluoksnių įrengimas, kai pagrindas
smėlio-žvyro  k9=1.15

100m3   0,0326

7 Grindinio įrengimas iš tašytų 
akmenų, užpilant siūles  akmens 
atsijomis  k9=1.15

100m2   0,1123

8 Skelto akmens plokštės 2-3 cm m2     11,23
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9 Gelžbetonio stulpiniai pamatai, 
įrengiant klojinius iš lentų 
(mažoms apimtims)  
k8=1.04,k9=1.15

m3      2,3

                         Skyriuje      3

4 Apželdinimo darbai

1 Sodin. vietų medžiams ir krūmams
paruoš. mech.būdu II 
gr.grunte,pridedant iki 50% 
aug.dirv.,kai žem.gumulas
1,3x1,3x0,6m  k9=1.15

10 vnt.      3,7

2 Medžių ir krūmų paruošimas 
sodinimui II gr. grunte, kai gumulo 
dydis 0,3x0,3m  k9=1.15

10 vnt.      3,7

3 Pilkoji lanksva vnt      4,0

4 Kalninis serbentas vnt     13,0

5 Putinas vnt      7,0

6 Uosis vnt     13,0

                         Skyriuje      4

5 Gatvės apšvietimo tinklai

1 Mechanizuotas grunto kasimas, 
suverčiant į sankasą  k9=1.15

100 m3   0,014

2 Mechanizuotas tranšėjų ir duobių 
užpylimas gruntu  k9=1.15

100 m3   0,014

3 Cinkuotų apšvietimo stulpų 
montavimas gelžbetoniniuose 
pamatuose, gręžiant, kai 
apšvietimo stulpų aukštis  iki 6,5m

vnt.      6,0

4 .Metalinė atrama H-4m su 
šviestuvu IP65 40W

vnt      6,0

5 Pamatas 6-10m atramai vnt      6,0

6 Guma pamatui vnt      6,0

7 Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams 
kasimas 0,25m3 kaušo talpos 
ekskavatoriumi II grupės grunte , 
kai kabelių skaičius iki  2.00 vnt
k9=1.15

km   0,16

8 Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams 
užpylimas iki 45 kW (62AJ) galios 
buldozeriais iš sankasos II grupės 
gruntu , kai kabelių skaičius  1.00 
vnt  k9=1.15

km   0,16

9 Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams 
kasimas rankiniu būdu II grupės 
grunte , kai kabelių skaičius  1.00 
vnt  k9=1.15

km   0,002

10 Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams 
užpylimas rankiniu būdu II grupės 
gruntu , kai kabelių skaičius  1.00 
vnt  k9=1.15

km   0,002

11 Pakloto kabeliui įrengimas, kai 
tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis
k9=1.15

100m      1,62
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12 Kabelių apsaugos plastikinių lygių 
vamzdžių klojimas tranšėjose , kai 
vamzdžio išorinis skersmuo 
daugiau 32 mm iki 63 mm

100m      1,62

13 HDPE vamzdis D50 m    163,62

14 Signalinės juostos paklojimas 
tranšėjoje virš pakloto kabelio  
k9=1.15

km   0,162

15 Kabelio tiesimas vamzdžiuose, 
blokuose, laidadėžėse, kai kabelio
masė iki 1kg

100m      1,97

16 Aliuminiai galios kabeliai YAKY 
4x16

m    198,98

17 Kabelių Cu 3x1.5 įvėrimas į 
atramas šviestuvų prijungimui

vnt.      6,0

18 HDPE vamzdis D50 m     10,1

19 Galios automatinių jungiklių 
montavimas spintose (dėžese) , 
kai nominali srovė iki 100 A

vnt.      6,0

20 Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio 
įrengimas kryptinio gręžimo 
įrenginiu, įtraukiant plastikinį 
vamzdį , kai vamzdžių skersmuo 
iki 63 mm (trasos ilgis)  k9=1.15

m      4,0

21 0,4 kV viršįtampių ribotuvų 
montavimas atramose

vnt.      1,0

22 Viršįtampų ribotuvai vnt      1,0

23 Termosusitraukiančių galinių movų
iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams
su plastiko izoliacija montavimas , 
kai kabelio gyslų skerspjūvio 
plotas 35-50 mm2

vnt.     12,0

24 Galinės vidaus movos 4x16 vnt     11,0

25 Galinė lauko mova vnt      1,0

26 Kabelio izoliacijos varžos 
matavimas

vnt.      7,0

27 Vamzdžio galų  sandarinimo mase vnt      6,0

28 Įžeminimo kontūro įrengimas iš 
vieno elektrodo iki 5 m ilgio su 
horizontalia įžeminimo šyna iki 1m
ilgio

kompl.      1,0

29 Kiekvienam papildomam elektrodo
iki 5 m ilgio įrengimui pridėti

vnt     17,0

30 Įžeminimas 10 omų vnt      6,0

31 Kiekvienam sekančiam 
horizontalios įžeminimo šynos 
metrui virš 1 m įrengimui pridėti

m      6,0

32 Juosta 40x4 m      6,0

33 Įžeminimo kontūro varžos 
matavimas

vnt      6,0

                         Skyriuje      5

                         žiniaraštyje     3

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   3
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DARBŲ  KIEKIŲ  ŽINIARAŠTIS
Statinių grupė     1812-2 Priekulės miesto viešųjų erdvių statyba

Statinys                1 Priekulės miesto viešujų erdvių statyba I  etapas

Žiniaraštis             4 Viešųjų erdvių statyba ( Klaipėdos g.)

  Suma objektui  EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato
Kiekis

Kaina EUR

eil. kodas aprašymai vnt
Vieneto
kaina

Iš viso

1 Ardymo darbai

1 Gyvenamų ir visuomeninių mūrinių
pastatų išardymas

100m3   0,2

2 Minkštų veislių medžių kirtimas , 
kai kamieno skersmuo daugiau 
24cm iki 32cm

100vnt   0,06

3 Nukirstų medžių vilkimas ( 
atstumas  100.00 m)

10m3   0,15

4 Medienos paruošimas iš nukirstų 
medžių ( minkštos veislės)

10m3   0,15

5 Minkštų veislių medžių kelmų 
rovimas kelmarove , kai kelmo 
skersmuo daugiau 26cm iki 34cm  
k9=1.15

100vnt   0,06

6 Didesnio kaip 30cm skersmens 
kelmų transportavimas ( atstumas 
100.00 m)

100vnt   0,06

7 Išrautų kelmų duobių užpylimas 
gruntu buldozeriu  k9=1.15

100vnt   0,06

8 Statybinių šiukšlių išvežimas 10 
km atstumu automobiliais-
savivarčiais, pakraunant rankiniu 
būdu

t   0,77

9 Statybinių šiukšlių išvežimas 10 
km atstumu automobiliais-
savivarčiais, pakraunant 
ekskavatoriais 0,25 m3 talpos 
kaušais

t      2,0

10 Transportuojant statybines 
šiukšles už kiekvieną papildomą 
kilometrą pridėti  k4=5.000

t      2,77

                         Skyriuje      1

2 Paruošiamieji darbai

1 Grunto kasimas 79kW (108AJ) 
galios buldozeriu, perstumiant 
gruntą (atstumas 100 m , gruntas I
grupės)  k9=1.15

t. m3   0,054

2 Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo 
talpos ekskavatoriumi, suverčiant 
gruntą į sankasą , kai gruntas II 
grupės  k9=1.15

100m3      1,8
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3 Grunto kasimas 79kW (108AJ) 
galios buldozeriu, perstumiant 
gruntą (atstumas 100 m , gruntas 
II grupės)  k9=1.15

t. m3   0,18

4 Iškasų arba pylimų paviršių 
planiravimas buldozeriu , kai 
buldozerio galia 96kW (130AJ)  
k9=1.15

t.m2   0,36

5 Galutinis plotų planiravimas
buldozeriu , kai buldozerio galia 
79kW(108AJ)  k9=1.15

t.m2   0,36

6 Dirvos paruošimas gazonams 
mech. būdu II gr. grunte, užpilant 
iki 15cm storio sluoksnį augalinio 
dirvožemio ( esamas)  k9=1.15

100m2      2,9

7 Paprastų,parterinių ir mauritaniškų
gazonų užsėjimas rankiniu būdu  
k9=1.15

100m2      2,9

                         Skyriuje      2

3 Trinkelių dangos  įrengimas

1 Apsauginių šalčiui atsparių kelio 
pagrindo sluoksnių įrengimas, 
naudojant savaeigius plentvolius, 
kai pagrindas smėlio, 
autogreiderio galia  96 kW (130 
AG)  k9=1.15

100m3   0,286

2 Šaligatvio pagrindo įrengimas ( 
dolomito skaldelė, sluoksnio storis 
15.00 cm)  k8=1.06,k9=1.15

100m2   0,695

3 Šaligatvio pasluoksnio įrengimas ( 
akmenų atsijos, sluoksnio storis  3
cm)  k9=1.15

100m2   0,695

4 Grindinio įrengimas iš betono 
trinkelių rankiniu būdu, užpilant 
siūles akmens atsijomis  k9=1.15

100m2   0,695

5 Grindinio trinkelės GT 2-6 
(natūralios spalvos)

m2     69,5

6 Betono bordiūrų įrengimas ant 
betono pagrindo , kai bordiūrai 
80x200x1000 mm  k9=1.15

100m   0,285

7 Vejų bortai JB 100.8.20 (- m3) vnt     28,5

                         Skyriuje      3

4 Mažoji architektūra ir įranga ir kiti darbai

1 Suolų įrengimas stotelėse vnt      2,0

3 Šiukšlių  dėžės  įrengimas vnt.      2,0

5 Infostendo  montavimas vnt      1,0

7 .Kronšteinų, rėmų ir kitų smulkių 
plieninių konstrukcijų gaminimas  
k8=1.05

t      2,26

8 Didelių (ištisinių) metalinių paviršių
labai geras dažymas emalėmis 
(glaistant, šlifuojant ir gruntuojant)

100m2   0,4798

9 Metalinių kubų montavimas vnt     11,0

                         Skyriuje      4

5 Apželdinimo darbai
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1 Sodin. vietų medžiams ir krūmams
paruoš. mech.būdu II 
gr.grunte,pridedant iki 50% 
aug.dirv.,kai žem.gumulas
1,3x1,3x0,6m  k9=1.15

10 vnt.      1,2

2 Medžių ir krūmų paruošimas 
sodinimui II gr. grunte, kai gumulo 
dydis 0,3x0,3m  k9=1.15

10 vnt.      1,2

3 Žvilgantis kaulenis vnt     12,0

                         Skyriuje      5

6 Gatvės apšvietimo tinklai

1 Įvadinių vieno trifazio skaitiklio 
apskaitos spintų įrengimas, 
tvirtinant prie atramų

vnt.      1,0

2 Paleidimo - reguliavimo įtaisų 
skydelių montavimas, tvirtinant 
prie atramos

vnt.      1,0

3 Prožektorių su 500 W galios 
lempomis montavimas, tvirtinant 
prie kronšteinų ant atramų

100vnt   0,02

4 Cinkuotų kronšteinų prožektoriams
montavimas ant apšvietimo stulpų 
iš autobokštelio, kai kronšteino 
masė iki 5 kg

vnt.      2,0

5 LED prožektorius 30W 4500K 
IP65

vnt      2,0

6 Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams 
kasimas 0,25m3 kaušo talpos 
ekskavatoriumi II grupės grunte , 
kai kabelių skaičius iki  2.00 vnt
k9=1.15

km   0,029

7 Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams 
užpylimas iki 45 kW (62AJ) galios 
buldozeriais iš sankasos II grupės 
gruntu , kai kabelių skaičius  1.00 
vnt  k9=1.15

km   0,029

8 Pakloto kabeliui įrengimas, kai 
tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis
k9=1.15

100m   0,29

9 Kabelių apsaugos plastikinių lygių 
vamzdžių klojimas tranšėjose , kai 
vamzdžio išorinis skersmuo 
daugiau 32 mm iki 63 mm

100m   0,29

10 HDPE vamzdis D50 m     29,29

11 Kabelių, laidų apsaugos iš 
plastikinių vamzdžių klojimas, 
tvirtinant prie konstrukcijų , kai 
vamzdžių išorinis skersmuo 
daugiau 32 mm iki 63 mm

100m   0,04

12 HDPE vamzdis  DN50 vnt      4,08

13 Kabelių, laidų apsaugos iš 
plastikinių vamzdžių klojimas, 
tvirtinant prie konstrukcijų , kai 
vamzdžių išorinis skersmuo 
daugiau 32 mm iki 63 mm

100m   0,09
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14 Elektros instaliacijos vamzdžiai 
TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 
40/37.0mm

m      9,09

15 Kabelių, laidų apsaugos gofruotų 
vamzdžių klojimas, tvirtinanat prie 
konstrukcijų , kai vamzdžių išorinis
skersmuo iki 32 mm

100m   0,2

16 Elektros instaliacijos vamzdžiai 
TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 
16/14mm

m     20,2

17 Signalinės juostos paklojimas 
tranšėjoje virš pakloto kabelio  
k9=1.15

km   0,029

18 Kabelio tiesimas vamzdžiuose, 
blokuose, laidadėžėse, kai kabelio
masė iki 1kg

100m   0,66

19 Aliuminiai galios kabeliai AVVG 
(apvalūs) 4x16

m     10,2

20 Instaliaciniai kabeliai NYM-J 
300/500V 5x4.0

m     35,7

21 Instaliaciniai kabeliai NYM-J 
300/500V 3x1.5

m     22,44

22 Galios automatinių jungiklių 
montavimas spintose (dėžese) , 
kai nominali srovė iki 100 A

vnt.      1,0

23 Termosusitraukiančių galinių movų
iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams
su plastiko izoliacija montavimas , 
kai kabelio gyslų skerspjūvio 
plotas 35-50 mm2

vnt.      2,0

24 Galinės vidaus movos 4x16 vnt      1,0

25 Galinė lauko mova vnt      1,0

26 Kabelio izoliacijos varžos 
matavimas

vnt.      2,0

27 Vamzdžio galų  sandarinimo mase vnt      2,0

28 Įžeminimo kontūro įrengimas iš 
vieno elektrodo iki 5 m ilgio su 
horizontalia įžeminimo šyna iki 1m
ilgio

kompl.      1,0

29 Kiekvienam papildomam elektrodo
iki 5 m ilgio įrengimui pridėti

vnt      7,0

30 Įžeminimo rinkinys "GALMAR" kompl.      1,0

31 Įžeminimo kontūras 10 omų vnt      1,0

32 Kiekvienam sekančiam 
horizontalios įžeminimo šynos 
metrui virš 1 m įrengimui pridėti

m      4,0

33 Juosta 40x4 m      4,0

34 Įžeminimo 25 mm2 skerspjūvio 
varinių izoliuotų laidininkų 
montavimas, tvirtinant prie 
konstrukcijų

100m   0,03

35 Gnybtų dėžučių iki 6 gnybtų ir 10 
mm2 skerspjūvio kabeliams 
montavimas, tvirtinant prie k-jų ant
sienos ar kolonos

vnt      4,0
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36 Įžeminimo kontūro varžos 
matavimas

vnt      2,0

                         Skyriuje      6

7 Pavilijono statyba

1 Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio 
pamatai

m3      1,83

2 Gelžbetoninės pamatų sijos, 
įrengiant klojinius iš skydų, 
paduodant betoną kranu  
k8=1.04,k9=1.15

m3      2,63

3 Horizontali klijuota dviem 
sluoksniais ruloninių medžiagų 
hidroizoliacija,padarant
išlyginamąjį sluoksnį  
k8=1.14,k9=1.15

100m2   0,06

4 Medinių konstrukcijų (karkaso, 
gegnių, sijų ir pan.) įrengimas

m3      2,5

5 Obliuota miško medžiaga m3      2,75

6 Šlaitinių stogų papildomo 
hidroizoliacinio sluoksnio 
įrengimas bituminių čerpių 
stogams  (ištisinis hidroizoliacinis 
sluoksnis)

100m2   0,534

7 Šlaitinių stogų dengimas 
lanksčiomis bituminėmis čerpėmis,
kai stogo nuolydis  iki 45%  
k9=1.15

100m2   0,534

8 Sienų išorės apkalimas 
dailylentėmis

100m2   0,11

9 Smulkių denginių (parapetų, 
nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš 
cinkuotos skardos

100m2   0,18

                         Skyriuje      7

                         žiniaraštyje     4

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   4
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DARBŲ  KIEKIŲ  ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė     1812-2 Priekulės miesto viešųjų erdvių statyba

Statinys                1 Priekulės miesto viešujų erdvių statyba I  etapas

Žiniaraštis             5 Viešųjų erdvių statyba ( Naujoji g.)

Suma objektui  EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato
Kiekis

Kaina EUR

eil. kodas aprašymai vnt
Vieneto
kaina

Iš viso

1 Ardymo darbai

1 Tašytų akmenų, betoninių trinkelių
grindinio ardymas 
pneumoplaktuku  k8=1.04,k9=1.15

100m2      1,22

2 Statybinių šiukšlių išvežimas 10 
km atstumu automobiliais-
savivarčiais, pakraunant rankiniu 
būdu

t      6,4

3 Statybinių šiukšlių išvežimas 10 
km atstumu automobiliais-
savivarčiais, pakraunant 
ekskavatoriais 0,25 m3 talpos 
kaušais

t     20,0

4 Transportuojant statybines 
šiukšles už kiekvieną papildomą 
kilometrą pridėti  k4=5.000

t     26,4

                         Skyriuje      1

2 Paruošiamieji darbai

1 Grunto kasimas 79kW (108AJ) 
galios buldozeriu, perstumiant 
gruntą (atstumas 100 m , gruntas I
grupės)  k9=1.15

t. m3   0,063

2 Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo 
talpos ekskavatoriumi, suverčiant 
gruntą į sankasą , kai gruntas II 
grupės  k9=1.15

100m3      2,16

3 Grunto kasimas 79kW (108AJ) 
galios buldozeriu, perstumiant 
gruntą (atstumas 100 m , gruntas 
II grupės)  k9=1.15

t. m3      2,16

4 Iškasų arba pylimų paviršių 
planiravimas buldozeriu , kai 
buldozerio galia 96kW (130AJ)  
k9=1.15

t.m2   0,42

5 Galutinis plotų planiravimas
buldozeriu , kai buldozerio galia 
79kW(108AJ)  k9=1.15

t.m2   0,42

6 Dirvos paruošimas gazonams 
mech. būdu II gr. grunte, užpilant 
iki 15cm storio sluoksnį augalinio 
dirvožemio ( esamas)  k9=1.15

100m2      4,2
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7 Paprastų,parterinių ir mauritaniškų
gazonų užsėjimas rankiniu būdu  
k9=1.15

100m2      4,2

                         Skyriuje      2

3 Trinkelių dangos  įrengimas

1 Apsauginių šalčiui atsparių kelio 
pagrindo sluoksnių įrengimas, 
naudojant savaeigius plentvolius, 
kai pagrindas smėlio, 
autogreiderio galia  96 kW (130 
AG)  k9=1.15

100m3      1,465

2 Šaligatvio pagrindo įrengimas ( 
dolomito skaldelė, sluoksnio storis 
15.00 cm)  k8=1.06,k9=1.15

100m2      3,588

3 Šaligatvio pasluoksnio įrengimas ( 
akmenų atsijos, sluoksnio storis  3
cm)  k9=1.15

100m2      3,588

4 Grindinio įrengimas iš betono 
trinkelių rankiniu būdu, užpilant 
siūles akmens atsijomis  k9=1.15

100m2      3,588

5 Grindinio trinkelės GT 2-6 
(natūralios spalvos)

m2    122,6

6 Grindinio trinkelės GT 2-8 
(natūralios spalvos)

m2     49,0

7 Ažūrinės trinkelės m2    187,16

8 Betono bordiūrų įrengimas ant 
betono pagrindo , kai bordiūrai 
80x200x1000 mm  k9=1.15

100m      2,4

9 Vejų bortai JB 100.8.20 (- m3) vnt    240,0

10 Betono trinkelių ir šaligatvio 
plytelių pjaustymas  k9=1.15

m     15,0

11 Kelio dangos ženklinimas šaltu 
plastiku su stiklo rutuliukais ištisine
linija kelių ženklinimo mašinomis ( 
linijos plotis  12.00 cm)  k9=1.15

km   0,02

                         Skyriuje      3

4 EPDM spalvotų granulių dangos įrengimas

1 Pagrindo paruošiamojo arba 
išlyginamojo sluoksnio 
įrengimas(smėlio žvyro mišinio)  
k9=1.15

100m3   0,069

2 Granito skaldos 22/56 su skaldele 
11/16 pagrindo įrengimas ( storis 
15 cm , viensluoksnis)  k9=1.15

100m2   0,345

3 3,5 cm storio bėgimo tako dangos 
įrengimas iš asfalto - gumos 
mišinio  k8=1.17,k9=1.15

100m2   0,345

4 Apatinis sluoksnis  iš skaldos  ir 
SRB  granulių 40mm storio

m2     34,5

5 Viršutinis 14mm EPDM dangos 
sluoksnis

m2     34,5

6 Vejų bordiūrų įrengimas  k9=1.15 100m   0,295

7 Plastikiniai bortai m     29,5

8 Vinys plastikiniams bortams vnt     88,5

                         Skyriuje      4
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5 Mažoji architektūra ir įranga ir kiti darbai

1 Dviračių stovų montavimas vnt      1,0

3 Suolų įrengimas vnt      3,0

5 Šiukšlių  dėžės NR.7 įrengimas vnt.      3,0

7 Pastatomų surenkamų lauko 
treniruoklių montavimas

kompl.      2,0

10 Tranšėjų, iškasų ir duobių 
užpylimas gruntu iš sankasos  
96kW (130AJ) galios buldozeriu, 
perstumiant gruntą (atstumas 60 
m , gruntas I grupės)  k9=1.15

100m3   0,69

11 Gamtinis  smėlis m3     77,28

12 Grunto tankinimas mažosios 
mechanizacijos priemonėmis , kai 
gruntas išlyginamas rankiniu 
būdu( I-II grupės gruntas)  
k8=1.14,k9=1.15

100m3   0,69

13 Parkavimo ribotuvų montavimas iš
elementų, kai ribotuvo elemento 
ilgis  daugiau 1,5 m (elementas)  
k9=1.15

vnt.      1,0

14 Vieno kelio ženklo skydelio ant 
stovo įrengimas, pamatui 
panaudojant bloką , kai stovas 
metalinis  k9=1.15

vnt     15,0

15 Grindinio įrengimas iš betono 
trinkelių rankiniu būdu, užpilant 
siūles akmens atsijomis  k9=1.15

100m2   0,1072

16 Trinkelės su kauburėliais ir 
juostelėmis 6cm

m2     10,72

17 Metalinių laiptų turėklų įrengimas  
k8=1.04

100m   0,03

18 Nerūdijančio plieno turėklai m      3,0

19 Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio 
pamatai

m3     22,6

20 Armatūrinis karkasas t      3,36

21 Betono mišiniai C20/25 m3

25,764
22 Gelžbetoninės pamatų sijos, 

įrengiant klojinius iš skydų, 
paduodant betoną kranu  
k8=1.04,k9=1.15

m3     23,2

23 Armatūrinis karkasas t      3,5

24 Betono mišiniai C30/37 m3

23,548
25 Tvoros skydų tvirtinimas tarp 

įrengtų stulpų
vnt.     24,0

26 Ažūrinė ( dekoratyvinė) metalinė 
tvorelė h-80cm

m     60,31

27 Deformacinių siūlių įrengimas , 
panaudojant sandarinimo 
tarpiklius ir injektuojant hermetiku  
k9=1.15

100m   0,025

28 Priebučių su įėjimu iš trijų pusių 
betonavimas ant paruošto 
pagrindo  k8=1.04,k9=1.15

m3      1,1



26

29 Apvalių surenkamų gelžbetoninių  
D 1m kanalizacijos šulinių 
įrengimas šlapiuose gruntuose  
k8=1.02,k9=1.15

m3      1,84

                         Skyriuje      5

6 Apželdinimo darbai

1 .Sodin. vietų medžiams ir 
krūmams paruoš. mech.būdu II 
gr.grunte,pridedant iki 50% 
aug.dirv.,kai žem.gumulas
1,3x1,3x0,6m  k9=1.15

10 vnt.     16,2

2 Medžių ir krūmų paruošimas 
sodinimui II gr. grunte, kai gumulo 
dydis 0,3x0,3m  k9=1.15

10 vnt.     16,2

3 Baltauogė meškytė vnt     35,0

4 Šliaužiančioji šilingė vnt    102,0

5 Melsvė vnt     25,0

                         Skyriuje      6

8 Gatvės apšvietimo tinklai

1 Mechanizuotas grunto kasimas, 
suverčiant į sankasą  k9=1.15

100 m3   0,02

2 Mechanizuotas tranšėjų ir duobių 
užpylimas gruntu  k9=1.15

100 m3   0,02

3 Cinkuotų apšvietimo stulpų 
montavimas gelžbetoniniuose 
pamatuose, gręžiant, kai 
apšvietimo stulpų aukštis  iki 6,5m

vnt.      4,0

4 Metalinė atrama H-4m su 
šviestuvu IP40 40W

vnt      4,0

5 Pamatas 4m atramai vnt      4,0

6 Guma pamatui vnt      4,0

7 Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams 
kasimas 0,25m3 kaušo talpos 
ekskavatoriumi II grupės grunte , 
kai kabelių skaičius iki  2.00 vnt
k9=1.15

km   0,085

8 Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams 
užpylimas iki 45 kW (62AJ) galios 
buldozeriais iš sankasos II grupės 
gruntu , kai kabelių skaičius  1.00 
vnt  k9=1.15

km   0,085

9 Pakloto kabeliui įrengimas, kai 
tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis
k9=1.15

100m   0,85

10 Kabelių apsaugos plastikinių lygių 
vamzdžių klojimas tranšėjose , kai 
vamzdžio išorinis skersmuo 
daugiau 32 mm iki 63 mm

100m   0,85

11 HDPE vamzdis D40 m     85,85

12 Signalinės juostos paklojimas 
tranšėjoje virš pakloto kabelio  
k9=1.15

km   0,085

13 Kabelio tiesimas vamzdžiuose, 
blokuose, laidadėžėse, kai kabelio
masė iki 1kg

100m      1,16
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14 Instaliaciniai kabeliai NYM-J 
300/500V 3x2.5

m    118,32

15 Kabelių Cu 3x1.5 įvėrimas į 
atramas šviestuvų prijungimui

vnt.      4,0

16 HDPE vamzdis D 40 m     20,2

17 Galios automatinių jungiklių 
montavimas spintose (dėžese) , 
kai nominali srovė iki 100 A

vnt.      4,0

18 Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio 
įrengimas kryptinio gręžimo 
įrenginiu, įtraukiant plastikinį 
vamzdį , kai vamzdžių skersmuo 
iki 63 mm (trasos ilgis)  k9=1.15

m     10,0

19 Kabelio izoliacijos varžos 
matavimas

vnt.      5,0

20 Vamzdžio galų  sandarinimo mase vnt      6,0

21 Įžeminimo kontūro įrengimas iš 
vieno elektrodo iki 5 m ilgio su 
horizontalia įžeminimo šyna iki 1m
ilgio

kompl.      1,0

22 Kiekvienam papildomam elektrodo
iki 5 m ilgio įrengimui pridėti

vnt     11,0

23 Įžeminimas 10 omų vnt      4,0

24 Kiekvienam sekančiam 
horizontalios įžeminimo šynos 
metrui virš 1 m įrengimui pridėti

m      4,0

25 Juosta 40x4 m      4,0

26 Įžeminimo kontūro varžos 
matavimas

vnt      4,0

27 Grandinės "fazė - nulis" 
tariamosios varžos matavimas

grandinė      4,0

28 Vejos mažų plotų atnaujinimas, 
papildant 10 cm augalinio grunto 
sluoksniu  k9=1.15

100m2   0,45

29 Šaligatvių iš betono plytelių 
ardymas  k9=1.15

100m2   0,02

30 Šaligatvio pasluoksnio įrengimas ( 
akmenų atsijos, sluoksnio storis  3
cm)  k9=1.15

100m2   0,02

31 Grindinio įrengimas iš betono 
trinkelių rankiniu būdu, užpilant 
siūles  akmens atsijomis  k9=1.15

100m2   0,02

                         Skyriuje      8

                         žiniaraštyje     5

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         Iš viso žiniaraštyje   5
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DARBŲ  KIEKIŲ  ŽINIARAŠTIS
Statinių grupė     1812-2 Priekulės miesto viešųjų erdvių statyba

Statinys                2 Priekulės miesto viešųjų erdvių statyba II etapas

Žiniaraštis             1 Viešųjų erdvių statyba

Suma objektui  EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

Kiekis

Kaina EUR

eil. kodas aprašymai vnt
Vieneto

kaina

Iš

viso

1 Paruošiamieji darbai

1 Grunto kasimas 79kW (108AJ) galios 
buldozeriu, perstumiant gruntą 
(atstumas 100 m , gruntas I grupės)  
k9=1.15

t. m3   0,0445

2 Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos 
ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į 
sankasą , kai gruntas II grupės  
k9=1.15

100m3

1,527

3 Iškasų arba pylimų paviršių 
planiravimas buldozeriu , kai 
buldozerio galia 96kW (130AJ)  
k9=1.15

t.m2   0,1527

4 Galutinis plotų planiravimas buldozeriu
, kai buldozerio galia 79kW(108AJ)  
k9=1.15

t.m2   0,296

5 Dirvos paruošimas gazonams mech. 
būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm 
storio sluoksnį augalinio dirvožemio ( 
esamas)  k9=1.15

100m2      2,96

6 Paprastų,parterinių ir mauritaniškų
gazonų užsėjimas rankiniu būdu  
k9=1.15

100m2      2,96

                         Skyriuje      1

2 Laužavietės įrengimas

1 Skaldos (žvyro) pasluoksnis m3     13,2

2 Lauko akmenų mūras  
k8=1.12,k9=1.15

m3      3,3

3 Latakai, grotelės, uždarai iš juostinio 
plonalakščio plieno  k8=1.04

t   0,0144

4 Suolų įrengimas stotelėse vnt      1,0

6 Šiukšliadėžės montavimas vnt      1,0

8 .Dirvos paruošimas gazonams mech. 
būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm 
storio sluoksnį augalinio dirvožemio  
k9=1.15

100m2      1,91

9 Paprastų,parterinių ir mauritaniškų
gazonų užsėjimas rankiniu būdu  
k9=1.15

100m2      1,91

                         Skyriuje      2

                         žiniaraštyje     1

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%
                         Iš viso žiniaraštyje   1
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Statybvietės perdavimo-priėmimo aktas

[Data]

Rangos sutarties data, numeris:

Statybvietės adresas:

Užsakovas – [pavadinimas], vadovaudamasis Sutarties sąlygų ___ punkto nuostatomis šiuo

Statybvietės perdavimo-priėmimo aktu suteikia Rangovui – [pavadinimas] Statybvietės valdymo

teisę.

Rangovas, šiuo aktu perėmęs Statybvietę, tampa atsakingu už Statybvietę ir jos prieigas pagal

Sutartį. Rangovas, pasirašydamas šį aktą patvirtina, kad:

1. Statybvietės ribos pažymėtos brėžinyje, fiziškai parodytos Rangovo atstovui.

2. Rangovui yra perduotas Statybvietės ribų brėžinys.

Statybvietės perdavimo - priėmimo metu yra užfiksuota esama Statybvietės priklausinių būklė,

už kurią Rangovas yra atsakingas:

1.

2.

Priedai:

1. Statybvietės ribų brėžinys;

2. Esamą Statybvietės priklausinių būklę apibūdinantys priedai, nuotraukos, aprašymai ar

kita. 

Užsakovo atstovas ____________________________________

Parašas:______________________                                          Data

Rangovo atstovas _____________________________________

Parašas:______________________                                          Data
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DARBŲ PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS

[Akto sudarymo vieta], ......... m. ............................... ........... d.

[Rangovo pavadinimas], atstovaujama .............................................., veikiančio pagal

........................................................................................................., toliau vadinamas Rangovu, ir

[Užsakovo pavadinimas], atstovaujama ..........................................., veikiančio pagal

......................................................................................, toliau vadinamas Užsakovu (toliau kartu

vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi), vadovaudamiesi Šalių sudaryta [sutarties

pavadinimas, sudarymo data] sutartimi (toliau – vadinama Sutartimi), bei papildomais susitarimais

Nr. _________ , sudarė šį Darbų perdavimo-priėmimo aktą: 

1. Rangovas perduoda Užsakovui atliktus Darbus ...................................................... [Darbų

pavadinimas, sutampantis su Sutarties __ punkte esančiu Darbų pavadinimu], o Užsakovas šiuos

atliktus Darbus priima. 

2. Už atliktus Darbus Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui likusią....................... Eur

(.................................................................................................... eurų) sumą Šalių sudarytoje

Sutartyje nustatyta tvarka.

[3. Šalys patvirtina, kad Darbai yra atlikti pilnai ir tinkamai. Užsakovas neturi Rangovui pretenzijų 

dėl atliktų Darbų kokybės.]

[3. Šalys patvirtina, kad Darbai yra atlikti pilnai ir tinkamai, išskyrus defektus, kurie neturės esminės

įtakos naudojant Darbus pagal paskirtį. Defektų sąrašas pridedamas. Defektai turi būti pašalinti

per [nurodyti dienų skaičių, ne ilgesnį, nei 28 dienos] dienų po šio Darbų perdavimo-priėmimo

akto pasirašymo dienos.]

[Pasirenkama pagal situaciją]

4. Šis aktas sudarytas dviem egzemplioriais, kurie abu turi vienodą teisinę galią. Vienas

egzempliorius pateikiamas Rangovui, kitas lieka Užsakovui.

Rangovas Užsakovas

[Pavadinimas] [Pavadinimas]

[Buveinės adresas] [Buveinės adresas]

[Telefonas, faksas] [Telefonas, faksas]

[Įmonės kodas] [Įmonės kodas]

[PVM mokėtojo kodas] [PVM mokėtojo kodas]

____________________________

Parašas

[Pareigos, vardas ir pavardė]

___________________________

Parašas

[Pareigos, vardas ir pavardė]

Statinio statybos

techninės priežiūros vadovas

[Vardas, Pavardė]

[Atestato numeris]

[PRIEDAS: Defektų sąrašas, taip pat

nurodant pagrįstą laiką

defektų taisymui ir įkainotą

defektų vertę]

______________________________

Parašas
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Rangovas: Užsakovas:

Įmonės kodas: Įmonės kodas:

PVM mokėtojo kodas: PVM mokėtojo kodas:

Adresas: Adresas:

Data:

Projekto Nr.:

Rangos sutarties Nr.:

Objektas:

                      Atliktų darbų aktas Nr.______

                                                  Per 2022 m.___________________ mėn.

Eil.

Nr.

Darbų aprašymas (įvardinti objektus,

kuriuose vykdomi darbai, nurodyti

inventorinį kelio numerį, pavadinimą)

kelio

plotas, m2

Mato

vnt.
Kiekis

Vieneto

kaina,

EUR

Bendra

kaina,

EUR

Pastabos

      

      

      

      

      

      

      

      

         

Iš viso:   

Rangovas Užsakovas

_____________________________________ ______________________________

               (vardas, pavardė, pareigos, parašas) (vardas, pavardė, pareigos, parašas)

Inžinierius (techninės priežiūros vadovas)

________________________________

               (vardas, pavardė, pareigos, parašas)



Užsakovas:  (pavadinimas, kodas, adresas) F-3

Rangovas (Tiekėjas):  (pavadinimas, kodas, adresas)

Atliktų paslaugų ir išlaidų apmokėjimo

P A Ž Y M A

Apmokėjimas už 2022 m.           mėn.

               

Eil.Nr. Objekto pavadinimas

Paramos

sutarties

(data, Nr.)

Rangos

sutarties

(data,

Nr.)

Sutarties

suma

Atlikta paslaugų

Nuo

statybos

pradžios

Nuo metų pradžios Per ataskaitinį laikotarpį

Darbų

vertė
PVM Iš viso

Darbų

vertė
PVM Iš viso

1

Klaipėdos r. sav., Priekulės miesto

Klaipėdos g. Turgaus g., Žalgirio g.,

Naujosios g., Klaipėdos g. viešųjų

erdvių statybos, kapitalinio remonto

darbai

          

Sulaikoma suma (%) 0,0 0,0

Mokėtina suma (%) Viso Eurais

Techninės priežiūros vadovas:............................

Atestato Nr.

Užsakovas: Rangovas (Tiekėjas):

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

2022 m. ___________ mėn.    d. 2022 m. ____________mėn.    d.

A.V. A.V.
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(darbų grafiko formos pavyzdys)

DARBŲ ĮKAINOTAS VEIKLOS GRAFIKAS

Eil. Nr. Darbų pavadinimas Darbus atliks
Darbų apimtys

(fiziniais vienetais)

Darbų kaina,

Eur (be PVM)

Metai

Mėnuo

Viso:

_____________________________ ________ __________________

(įgalioto asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai,

tel. (8 46)  45 25 45, faks. (8 46)  47 20 05, el. p. savivaldybe@klaipedos-r.lt, www.klaipedos-r.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188773688

UAB „_______________

Į G A L I O J I M A S

2022 m. ___________________ d. Nr.

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188773688, esanti

adresu Klaipėdos g. 2 LT-96130 Gargždai, Klaipėdos r. sav., atstovaujama Administracijos

direktoriaus Artūro Bogdanovo, vadovaudamasi __________ rangos darbų pirkimo sutartimi Nr.

AS-_____, šiuo raštu įgalioja UAB „___________“, įmonės kodas _____________________,

esanti adresu J_____________, LT-____________, atstovaujama _________________ (pagal

_________ įgaliojimą Nr. __________), atstovauti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai

visose valstybinėse ir savivaldybių institucijose, įstaigose ir organizacijose ir/ar privačiose įstaigose,

bendrovėse, kitose valstybinės valdžios įstaigose ir organizacijose bei kitose įmonėse klausimais,

susijusiais su statybos darbų vykdymu ir užbaigimu, parengiant, pasirašant, tikslinant bei pateikiant

prašymą nuotoliniu būdu, pasinaudojant IS „Infostatyba“ (www. planuojustatyti.lt), erdvinės

informacijos portalo www.geoportal.lt (toliau – LEIP) priemonėmis užpildyti elektroninę prašymo

išduoti Sutikimą formą ir naudodamasis LEIP priemonėmis įkelti (*.dwg arba *. shp formatu) arba

įbraižyti planuojamas tiesti (rekonstruoti) susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti

jiems funkcionuoti būtinus statinius ar gauti bet kokius dokumentus, įskaitant, bet neapsiribojant,

techninėmis sąlygomis, susitarimais bei kitais projektų Nr. P/01350-00-SPP; įgyvendinimui

reikalingais dokumentais, VĮ Registrų centrui pateikti ir atsiimti dokumentus, susijusius su

Klaipėdos r. sav., Priekulės miesto Klaipėdos g. Turgaus g., Žalgirio g., viešųjų erdvių statybos,

kapitalinio remonto darbais. 

Šis įgaliojimas nedaro įtakos ir neriboja bet kurių kitų asmenų teisių ir atlikti teisinius

veiksmus Klaipėdos rajono savivaldybės vardu.

Šis įgaliojimas yra išduotas vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais ir galioja iki 

kol bus išduotas statybos užbaigimo aktas (statybos užbaigimo deklaracija).

Direktorius

V. Valantinas

K. Jokubaitytė, tel. 8 46 47 20 21, el. p.kristina.jokubaityte@klaipedos-r.lt

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
http://www.klaipedos-r.lt
mailto:p.kristina.jokubaityte@klaipedos-r.lt
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